auctoritatis preceptio pleniorem in Dei

nomine obtineat vigorem, manu propria

subterfirniavimus & anuli nostri impres-

sione adsignari jussimus.

1

& un autre diplôme de 876, au roi Charles X, qui

fit déposer ces pièces à la Bibliothèque du Louvre,

où elles ont péri lors des incendies de 1871. (Voir

L. Paris, Les Manuscrits de la bibliothèque du Lou-

vre; Paris, 1872, in-8°, p. 3o. — Mahul, Cartu-

laire de Carcassonne, t. 2, p. 224.) [A. M.]

' Vidimus de l'an 1897, aux archives du Do-
maine, à Montpellier, titres de la sénéchaussée de

Beaucairej Cruas, n. 3.
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Signiim Lothariî serenissimi augusti.

Kaymundus notarius ad vicem Hilduini

recognovi.

Data VIII idus septembris, anno Christo

gressibus, & omnibus exterminationibus,
cuni terminiis & omnibus integritatibus,

totum & ad integrum, veluti prememora-
tum est, prescripte matris ecclesie Sancto-

indictione m. Actum Romarici monte,
Dei nomine féliciter. Amen.

propitio imperii domni Lothariî pii impe- rum Justi & Pastoris beatorum martirum
ratoris in Italia xxxv & in Francia xv, partibus de nostro jure in jus ac potes-

tatem ecclesiasticam sollempniter trans-

ferimus perpetualiterque habendas dele-

gamus, sicut reliquas ejusdem sancte sedis

res ecclesiasticas , videlicet ut prescripte

ecclesie memoratus Fredoldus archiepi-

scopus eas recipiens, ecclesiastico jure in

usibus jamfate ecclesie tam ille quam
omnes sui successores absque ulla cujus-
piam contradicione per labentia tempora
ordinent canonice atque disponant legali-

ter. Ut autem hec munificentie [nostre]

auctoritas firma valeat perdurare, manu
propria subter eam firmavimus & annuli
nostri impressione sigillari jussimus.

Signum Karoli gloriosissimi régis.

Gisdebertus notarius ad vicem Ludovic!
recognovit.

Data XV kalendas martias, indictione

IIII ', in anno XVll regni domni nostri Ka-

149. — LXXXI

Charte du roi Charles le Chauve en

faveur de Frédoly archevêque de

Narbonne '.

IN nomine sancte & individue Trinita-

tis. Karolus gratia Dei rex. Si sacris

locis divino cultui mancipatis aliquid ex

juris nostri rébus seu facultatibus con-

ferre studemus, non solum in hoc regiam

exercemus dignitatem sed maximum regni

nostri munimen in hoc, agente divina gra-

tia, esse nullatenus dubitamus. Quaprop-
ter noverit omnium fîdelium sancte Dei rolis régis. Actum Carisi[a]co palatio, in

Ecclesie nostrorumque tam presentium Dei nomine féliciter. Amen,
quam & futurorum sollercia, quia com-
placuit démentie serenitatis nostre ut ob